
 令和 2 年（2020 年）11 月１２日 

各  位 

 

第 13 回協働フェスタ実行委員会 

実行委員長 向笠 肇 

 

「第１3 回協働フェスタ」の開催に伴う参加のお願い（ご案内） 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、「コロナ禍でも負けない 協働のまちづくり」をテーマとして「第 13 回

協働フェスタ」を実施することになりました。 

「協働フェスタ」は、市民活動の輪を拡げ、協働のまちづくりについて考える機会づ

くりとして開催します。 

つきましては、本趣旨にご賛同をいただき皆様のご参加を賜りますようお願い申し

上げます。 

記 

 

１ 実 施 日  令和 3 年１月 23 日（土） 

２ 実施会場  越谷市中央市民会館劇場 午前 9 時から 12 時 30 分 

   越谷市市民活動支援センター午前 9 時から午後 4 時 

３ 申込方法  参加申込書にご記入のうえＦＡＸまたはメールにてお願いします。 

※不参加の場合もお手数ですが、参加申込書（団体名記入のうえ） 

ご返送をお願いします。 

※新型コロナ感染症の拡大防止のため、中止または変更となる場合

があります。 

※会場の都合により、参加者が多い場合には抽選となります。 

４ 申込締切  令和２年 11 月 24 日（火）午後５時必着でお願いします。 

５ 申 込 先  越谷市市民活動支援センター 

ＦＡＸの場合 （９６９）２７５１ 

メールの場合 info@koshigaya-activity-support.info 

６ 参加団体の説明会 

令和２年１２月１７日（木）午前９時３０分～ 

越谷市市民活動支援センター（越谷駅東口Ｂシティ５階） 

※説明会には参加団体の代表者（または代理）の方は必ずご出席下さい。 

 尚、各団体１名様の出席でお願い致します。 

【問い合わせ先】越谷市市民活動支援センター ＴＥＬ （９６９）２７５０ 

越谷市市民活動支援課    ＴＥＬ （９６３）９１５３ 


